[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИиГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
	02.12.2020

	№
	1198

О внесении изменений в

постановление администрации

Гайнского муниципального округа

от 10.08.2020г. № 685 «Об утверждении

Перечня муниципальных

программ
 Гайнского

муниципального округа»

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством,
администрация Гайнского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. п.1 постановления администрации Гайнского муниципального округа от 10.08.2020г. № 685 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Гайнского муниципального округа» изложить в новой редакции:
«Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных программ Гайнского муниципального округа на 2021 - 2023 годы».
  2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Гайнского муниципального округа в сети «Интернет».

  3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы муниципального округа –

главы администрации

Гайнского муниципального округа                                                               В.А. Закиров